**学院/机关党支部	Comment by Administrator: 方正小标宋_GBK;二号

关于增补支部委员的请示

校党委：
我支部现有正式党员*名，预备党员*名。现支部委员会由*人组成（党支部书记：**，组织委员：**，宣传委员：**纪检委员：**，统战委员：**）。
**同志……。经支委会统一开会提名研究后，根据支部实际情况，拟增补**同志为党支部委员。	Comment by Administrator: 填写因为什么原因提出辞职，内容需清楚；需将提出辞职的同志的党内具体职务写清楚。
妥否，请批示。
（正文字体：方正仿宋_GBK三号；段落：固定值：29.7）

**党支部
　　　　　　　　　　　　　　****年**月**日　　	Comment by Administrator: 阿拉伯数字

[bookmark: _GoBack]（联系人：**；联系电话：**）	Comment by Administrator: 联系人及电话左空两格